
UCHWAŁA Nr XXI/137/17

RADY GMINY WILCZĘTA

z dnia 31 marca 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/25/14 Rady Gminy Wilczęta z dnia 19 grudnia 2014 r.

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. – Przepisy wprowadzające ustawę o
samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 32, poz. 191 ze zm.)
oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr IV/25/14 Rady Gminy Wilczęta z dnia 19 grudnia 2014 r. w sprawie  powołania
doraźnej  Komisji  Inwentaryzacyjnej  do  sporządzenia  spisów  inwentaryzacyjnych  mienia  w  celu
komunalizacji  nieruchomości  gruntowych  położonych  na  terenie  Gminy  Wilczęta  wprowadza  się,
następujące zmiany:

1) § 2 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. Ustala się następujący skład osobowy Komisji, o której mowa w § 1:

1) Przewodniczący Komisji: Radny Marcin Stołycia;

2) Z-ca Przewodniczącego Komisji: Radny Ryszard Adamczyk;

3) Członek Komisji: Radna Dorota Guz;

4) Członek Komisji: Radny Jerzy Łuczko.”

§ 2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wilczęta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA
RADY GMINY WILCZĘTA

Krystyna Kaczyńska


